As •• mblel. Legla.atlva
do E.t.do eM M.to Graua

Publica o o D. 0-"'_---'
de ;13 I o . I éI.o1'r

ATO N° 366/2014 t:~idOr

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Inventário
Patrimonial do Instituto de Seguridade Social dos Servidores do Poder Legislativo do
Estado de Mato Grosso - ISSSPL:

AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR - Presidente - matrícula 24036

MARCO ANTONIO BASTOS - Membro - matrícula 23356

EDSON JOSÉ OLIVEIRA DAS NEVES - Membro - matrícula 23237

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reu .- s, em uiabá, 18 de dezembro de 2014.

Dep. RIVA +-7--- +-----

Dep. MAURO SAVI _________ I-'<-+ ____ I° Secretário

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049~901 Cuiabá - MT
Tel: (65)3313 - 6670 - Fax: 3313-6307

e-mail: sgp@a1.mt.gov.br

LANÇADO
05 I aJ lókJJ5

/@~"-
VISTO